

Kuntouttavan työtoiminnan ostaminen**KHALL 05.11.2018 § 165**

Kuntouttava työtoiminta on sosiaalihuoltolain mukainen sosiaalipalvelu. Kuntouttavan työtoiminnan tavoitteena on ehkäistä työttömyyden aiheuttamia kielteisiä vaikutuksia asiakkaan toimintakykyyn, vahvistaa asiakkaan elämän- ja arjenhallintaa sekä työ- ja toimintakykyä, ehkäistä syrjäytymistä tarjoamalla mahdollisuutta työtoimintaan ja muihin palveluihin.

Kuntouttavasta työtoiminnasta säädetään kuntouttavasta työtoiminnasta annetussa laissa. Lain keskeisenä ajatuksena on tiivis yhteistyö kuntien ja työ- ja elinkeinotoimistojen (TE-toimisto) kesken. Kuntouttavan työtoiminnan järjestäminen perustuu aktivointisuunnitelmaan, jonka työ- ja elinkeinotoimiston ja kunnan sosiaalihuollon viranomaiset laativat asiakkaan kanssa.

Asiakkaalle suunnitellaan palvelukokonaisuus, joka kirjataan aktivointisuunnitelmaan. Suunnittelussa otetaan huomioon asiakkaan henkilökohtainen tilanne, joka määrittelee sen, mitä palveluita asiakkaalle palvelukokonaisuudessa tarjotaan.

Kuntien on järjestettävä kuntouttavaa työtoimintaa niille pitkään työttöminä olleille henkilöille, jotka saavat työmarkkinatukea tai toimeentulotukea ja jotka eivät työ- ja toimintakykynsä takia kykene osallistumaan TE-hallinnon ensisijaisiin palveluihin. Kuntouttava työtoimintaa järjestetään asiakkaan yksilöllisen tarpeen mukaan osaksi kokopäiväisesti. Toiminnan on oltava tavoitteellista siten, että se parantaa asiakkaan elämänhallintaa ja toimintakykyä, jotta hän voisi työllistyä, hakeutua koulutukseen tai osallistua TE-hallinnon työllistymistä edistäviin palveluihin.

Lapinlahdella kuntouttavaa työtoimintaa järjestetään pääsääntöisesti kunnan eri toimipisteissä ja eri yhdistyksissä. Erityisryhmien kuntouttavaa työtoimintaa on ostettu TOKY ry:ltä. Nykyinen sopimus kuntouttavan työtoiminnan ostamisesta päättyy 31.12.2018. Toky ry:n kanssa on neuvoteltu sopimuksen jatkamisesta vuodelle. Se on sopimusehdoiltaan (mm. hinta) vastaava kuin voimassa oleva sopimus. Sopimuksen mukaan kunta ostaa kuntouttavaa työtoimintaa 7000 €/kuukausi. Sopimuksen piiriin kuuluu kuukaudessa keskimäärin 10 henkilön kuntouttava työtoiminta.

Kokouksen oheismateriaalina on vuodelle 2019 neuvoteltu sopimus ja päätöksen yritysvaikutusten arviointi.

Valmistelija: hallintojohtaja Ulla Nikulainen, 040 488 3211, ulla.nikulainen@lapinlahti.fi.

Kunnanjohtajan ehdotus

Kunnanhallitus päättää, että Lapinlahden kunta ostaa Toky ry:ltä kuntouttavaa työtoimintaa oheismateriaalina olevan sopimuksen mukaisesti. Sopimus on voimassa vuoden 2019.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.